Ceiece reflectează la această parohia să-și trimită recursurile lor adresate comitetului parohial din Săvirșin și ajustate cu documentele necesare la oficiul parohial din Rădna, iar dânsii, în termenul concursual și cu observarea dispozițiilor regulamentare să se prezinte în sfa biserică din localitate spre a să arăta poporului.

Din ședința dela 25 Iulie (7 aug.) 1921.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Procopie Givulescu*, protopresbiter.

—□—

1-3

În conformitate cu ord. Ven. Cons. de sub Nr. 2358/1921 prin aceasta se escrie concurs pentru îndeplinirea postului învățătoresc vacant dela școalele elementare ort. rom. din B.

par. din B. Comloș, Prea on. oficiu protopopesc ort. român din B. Comloș având a se prezenta în sf. biserică din B. Comloș în cutare Duminecă ori sârbătoare pentru a-și arăta dexteritatea în cant și tipic.

Din ședința comitetului parohial ort. român în B. Comloș ținută la 11/24 Iunie 1921.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Dr. Ștefan Cioroianu*, protopop.

—□—

1-3

Pentru îndeplinirea postului vacant dela școala confesională gr. or. română din comuna Budinț, tractul Belințului, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Biserica și Școala”.

of. protopopesc gr. or. român din B.-Comloș.

Reflectantele la acest post vor avea să se prezinte în vre-o Duminecă ori sârbătoare în sf. biserică din B.-Comloș pentru a face cunoștință cu poporul.

Din ședința comitetului parohial ort. rom. din B.-Comloș ținută la 11/24 Iunie 1921.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu mine: *Dr. Ștefan Cioroianu* protopop.

—□—

3-3

Pentru îndeplinirea parohiei vacante Diecț, tract Buteni, se escrie concurs cu termen de 30 zile.

Dotăția: 1. Sesia parohială. 2. Doauă intravilane. 3. Până când va fi casă parohială, parohia se îngrijește de locuință.